



Fungi-mix

Endikasyon (belirti):

Kuşlarda Kandidiyaz (pamukçuk), Moniliyaz ve Aspergillozis gibi mantar enfeksiyonları bozulmuş gıdayı içeren çevrede her yerde maya bulunmaktadır. Bu sebeple, taze meyve ve sebzeler uzun süreliğine kuş kafeslerinde bırakılmamalıdır. Yaz ısı ve neminde, yiyecekler birkaç saat içerisinde bozulabilir. Zayıf hijyenik durum da maya enfeksiyonlarını yayabilir. Sterilize edilmemiş elle besleme ekipmanı, düzensiz kafes temizliği ve ellerimizi yıkamamız bile mayayı yayabilir. Çok sağlıklı kuşlar etkilenmezler. Yaşı fazla olan, yeni doğmuş, hasta ve stres altındaki kuşlar genellikle ikincil enfeksiyonlar olarak maya enfeksiyonlarını geliştirirler. Bu ikincil enfeksiyonlar immun sistemine zaten fazlasıyla yüklenme ile stresi artırırlar ve iyileşme sürecine olumsuz müdahale ederler.

Semptomlar:

Tüylerin dökülmesi • Kötü iştah • Kusma • Şişmiş bitki • Nefes almada zorluklar • Sıklıkla ishal

Dozaj

Yumurta gıda dozu: genelde kuşlar: Yumuşak gıdanın 5 g/500 g, günde iki kez, 5 gün ila 7 gün arası uygundur.

İçme suyu dozu: genelde kuşlar: 5g/1 L içme suyu, günde iki kez, 5 gün ila 7 gün arası uygundur. (kullanmadan önce iyice çalkalayınız). Nistatin doğrudan el besleme formülü ile karıştırılabilir fakat beslemeden önceki ½ saat aralığında tam tarif edildiği şekilde verilirse daha etkili olur. Bu durum hayvana bitkiyi kaplaması ve sağlıklı Candida organizmasına karşı saldırması için zaman sağlayacaktır. Bu organizmayı önlemek için, kuşlarınıza günlük 1 litre başına 5 ml sitrik asit veriniz. Ölçüm kaşığı 1+ 5 gr.

Etkileşim(ler)i: Bilinmemektedir

Kontraendikasyon(lar) (tedavinin uygun olmadığı hal): aşırı dozda kullanımı.

Kullanım önerisi:

Hasta kuşları ayırınız (sıcaklık 28-33 °C, karartılmış ışıkta).

Hasta kuşları tedavi ederken, diğer kuşlara da bu hastalığı önleyici tedaviler uygulayınız.

Kuşların, tavsiye edilen miktarlarda tedavi almasını ve böylece ilaçsız yiyecek ya da su alımının önlenmesini güvence altına alınız.

Tedavi süresince glukoz ve MULTIVIT MIX'i enjekte ediniz.

Ciddi durumlar için, genişletilmiş tedavi önerilmektedir.

Kuşların tedavi edildiği yerin yeterli oranda dezenfekte edildiğinden emin olunuz.

Hızlı bir değişim gerçekleşmezse, bir uzmana başvurunuz.

NOTLAR: KULLANMADAN ÖNCE TALİMATLARI OKUYUNUZ.

Kuru, doğrudan güneş ışığına maruz kalmayan yerlerde, 0-30°C arasındaki sıcaklıkta saklayınız.

Raf ömrü ilk açıldığı tarihten itibaren bir (1) yıldır.

Seri numarası ve son kullanma tarihi için pakete bakınız.

Ellerinize doğrudan teması önleyiniz.

Çocuklardan uzak tutunuz.

Yalnızca hayvan tedavisinde kullanılmaktadır. İnsan tüketimi için gıda üretimine yönelik hayvanlar için kullanılmamaktadır.

Boş paketi ve artan ürünü ev artıklarından atınız.

Bu veteriner ilacı küçük hayvan muafiyet şemasına bağlı olarak pazarlanmaktadır.

İçindekiler:

100 g Nistatin (200.000 i.u./gram)

